GTIN/EAN| |08718114728865
CU code| [9155238 30
Is product
consumed as| |Y
sold

productionVa
riantDescripti
on

MAGNUM Bomboniera 12mp CL1 4667 CU

Brand

Magnum

productionVa
riantEffective
Date

09-Apr-2017

regulatedPro
ductName

Glace vanille enrobée de chocolat au lait (37%).

Allergen
Statement

servingSugge
stion/Instructi
ons for use

ingredients
List

(FR) Ingrédients : LAIT écrémé réhydraté, sucre, pate de cacao', beurre de
cacao’, huile de coco, LAIT en poudre entier, BEURRE concentré, sirop de

label
Description

AN

No Servings
Per Package

2

Communicati
ons address

(FR) Unilever France, 20 rue des Deux Gares, 92842 Rueil-Malmaison Cedex.
Magnum Relation Consommateurs : 09 69 32 03 90 (appel non surtaxe).

Effective date

09-Apr-2017

Safety
Instructions
Storage| |A conserver a-18°C.
Instructions
100mlas 100ml as | 100g as | 100g as per |Percent
sold prep sold prep |serving age
Crustaceans FEFEg Carboh
M ydrate|, 4 AAAA 32g aan - 17g 17
FREE
Eggs| | FRO Ener}%
M 1052kJ ANAA 1416kJ [Aan 736kJ |9
FREE
Fish| | FrRo | ENeroy
M Keall o5 1cal  |aamn 338kcal |Mm |176kcal |9
Fatty
acids,
Milk total
CONT | saturat
AINS ed|11g ANAA 15g ANAA 7.8g 39
CONT
Cereals| |, |\s Fat 64 A 21g ammo 11 |16
FREE
Soybeans| |_FRO Fibre
M AAAA AAAA AAAA AANAAN AAAA AN




FREE

Mustard| | FRO [Sodium

M AANAAN AAAAN AAAAN ANAAN AANAAN AN
Error™ .
corn AAAAAN PrOteln 31g AAAA 429 AANAAN 229 4
Salt|0.09g AAAA 0.13g ANAA 0.07g 1

Vitamin
A AANAAN AAAAN AAAAN ANAAN AANAAN AN

Vitamin
AAAAN AAAA AAAA AANAAN AAAN AN

D







